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Fornavn Etternavn Bedrift Telefon epost 

Maryam G Hessaroeyeh ABB AS 99548325 maryam.hessaroyeh@no.abb.com 

Kristoffer Husøy ABB AS 92611832 kristoffer.husoy@no.abb.com  

Natalie Wintermark ABB AS 40040580 natalie.wintermark@no.abb.com  

Angelia Sebok Alion Science   angie.sebok@gmail.com  

Toril Fosse Bærekraftig arbeidsmiljø 92462903 tf@baerekraft.as  

Jeton Partini CGM AB  jeton@cgm.se 

Marius Fernander DNV GL AS 95255576 marius.fernander@dnvgl.com  

Bjørn Tore Hellesøy DNV GL AS 47636406 bjorn.tore.hellesoy@dnvgl.com  

Koen van de Merwe DNV GL AS 93063660 koen.van.de.merwe@dnvgl.com  

Rune Nagell Andersen ELDOR AS 99258658 rune@eldor.no 

Halla KatrÍn  Svölu- og Arnardóttir Eldor AS 92011274 halla@eldor.no 

Martin Tjetland ELDOR AS 93296813 martin.tjetland@eldor.no  

Byron Stokes Eni Norge AS 46422804 byron.stokes@eninorge.com  

Mikael  Åström Försvarsmakten  makel.wallentinastrom@mil.se  

Jenny Gustafsson Försvarets materialverk  jenny.gustafsson@fmv.se 

Christian  Carlsson Tapora System Safety  cbc@rapora.se 

Marie Green HCD  marie.green@hcd.no 

Yuanhua Liu HMS Design & Utvikling  92849886 yuanhua.liu@hms-du.no 

Liane Haeffler Human Factors & Risk   lha@hrgroup.se 

Salman Nazir Høgskolen i Buskerud 93438466 salman.nazir@hbv.no 

Bjarte K. Røed Høgskolen i Buskerud  92426044 bjr@hbv.no 

Steinar Nistad Høgskolen i Ålesund   sin@hials.no 

Tron Resnes Høgskolen i Ålesund   tre@hials.no 

Lillian Vederhus Høgskolen i Ålesund   livd@hials.no 

Guro Fjeld Høgskolen i Stord/Hauges.  guro.fjeld@hsh.no 

Espen Nystad Institutt for energiteknikk 97790887 espen.nystad@hrp.no 

Ann Britt Skjerve Institutt for energiteknikk 90074479 ann.britt.skjerve@hrp.no  

Elin Aasvær Lloyd's Register of Consulting 45466066 eli.aasvar@lr.org 

Dina Burkolter Lloyd's Register of Consulting  dina.burkolter@lr.org 

Karoline Etholm Lloyd's Register of Consulting 47482368 karoline.etholm@lr.org 

Britt Lise Nymark Lloyd's Register of Consulting 95156264 britt.lise.nymark@lr.org 

Elin Stangeland National Oilwell Varco 90268035 elin.stangeland@nov.com 

Dag Silkoset Norges Rederiforbund 41806451 ds@rederi.no 

Brit-Eli Danielsen NTNU Samfunnsforskning  92486162 brit-eli.danielsen@ciris.no 

Jørgen Drønnen Offshore Simulator Centre 99030203 jd@offsim.no 

Joel Mills Offshore Simulator Centre 90906664 jam@offsim.no 

Lasse Handeland Opr. forening for beredskap 90915966 lasse.handeland@offb.no 

Per A Hognaland Opr. forening for beredskap 48898531 per.hognaland@offb.no 

Rune Nagell Bratland Proactima AS 48896585 rb@proactima.com 
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Tor Anders Eide Proactima AS 93454455 tae@proactima.com 

Jim Robertsen Proactima AS 92449019 jro@proactima.com 

Anne Marit Lie Ptil    Anne.Marit.Lie@ptil.no 

Åge Dyrøy Safetec Nordic AS 97572471 age.dyroy@safetec.no 

Lene Kristine Larsen Safetec Nordic AS 45024089 lene.kristine.larsen@safetec.no 

Jens C. Rolfsen Safetec Nordic AS 97014408 jens.christian.rolfsen@safetec.no  

Jan-Inge Edvardsen SMSC - Ship Modelling & 
Simulation Centre AS 

73561442 jan@smsc.no 

Vivian R. Grønnesby SMSC 92811641 vivian@smsc.no 

Knut Jarle Lysklett SMSC 91666540 knutl@smsc.no 

Andor Mikkelhaug SMSC 93427911 andor@smsc.no 

Tove Helen Tronstad SMSC 95926455 tove@smsc.no 

Pål Gundersen Siemens AS 92261031 p.gundersen@siemens.com 

Sturle D. Tvedt Simsea AS 40048574 st@simsea.no 

Stig Ole Johnsen SINTEF  95727788 stig.o.johnsen@sintef.no 

Gunnar Lamvik SINTEF  92608250 gunnar.lamvik@sintef.no 

Irene Wærø SINTEF    irene.waro@sintef.no 

Hilde H. Gauslaa Statoil ASA 48181276 hilhon@statoil.com 

Kristian Gould Statoil ASA 91189657 kgou@statoil.com 

Kurt Langhelle Statoil ASA 45065561 kula@statoil.com 

Snorre Larsen Statoil ASA 99698640 snl@statoil.com 

Bjørn Emil Madsen Statoil ASA 93087719 bmad@statoil.com 

Berit Moltu Statoil ASA 90084812 bmol@statoil.com 

Sturle Næss Statoil ASA   stnas@statoil.com 

Jon Magne Røvær Josephson Statoil ASA 48188291 jomajo@statoil.com 

Ole Harald Utvik Statoil ASA 99306890 oleu@statoil.com 

Vibeke Milch Student NTNU 47660108 vibeke.milch@svt.ntnu.no 

Martin Rasmussen Student NTNU 91116579 martin.rasmussen@svt.ntnu.no 

Gunhild Sætren Student NTNU 93249905 gunhild.saetren@svt.ntnu.no  

Bente Enehaug Student UiS     

Ina Midttveit Student UiS 99594188 ina.midttveit@ep.total.no  

Line Steinnes Total E&P Norge AS 91700198 line.steinnes@eo.total.no  

Gerald Matthews Univ of Southern Florida  gmatthew@ist.ucf.edu 

Rhona Flin University of Aberdeen  r.flin@abdn.ac.uk 
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